УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ гимназии № 426 Санкт-Петербурга _____ Е.А. Стогова <u>«01» Сентября 2023 года</u>

План административного контроля за организацией и качеством по предоставлению платных образовательных услуг в ГБОУ гимназии № 426 Санкт-Петербурга

2023/20234учебный год

№ п/п	Тема	Форма контроля	Сроки	Ответственный
1	Соответствие локальных актов ОУ нормативным документам Минобрнауки РФ и Комитета по образованию Санкт-Петербурга	Проверка документации	Октябрь	Евсеенкова Н.А.
2	Контроль выполнения программ платных образовательных услуг	Посещение занятий Проверка документации	Декабрь	Евсеенкова Н.А.
3	Контроль посещаемости занятий, ведение журнала	Проверка журналов	Январь – февраль	Евсеенкова Н.А.
	Удовлетворенность родителей качеством предоставляемых платных образовательных услуг	Анкетирование	Февраль	Евсеенкова Н.А.
4	Проверка качества оказываемых платных образовательных услуг	Посещение занятий	Март	Евсеенкова Н.А.
	Проведение открытых занятий		Апрель	Евсеенкова Н.А.
5	Контроль выполнения программ платных образовательных услуг	Проверка документации, журналов	Апрель	Евсеенкова Н.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 426 ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Д. КОСТЫЛЕВА, Стогова Елена Анатольевна, Директор

01.09.23 12:54 (MSK)

Сертификат 17СЕ90Е0ЕА40Е82С93976ААD0AD446